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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот 

заОпштина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.10.2019 година до 

31.12.2019 година(четврт квартал)Бр. 09-1033/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1076/1                                                                                          ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

1. Советот на Општина Берового усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.10.2019 година до 31.12.2019 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1033/1                                                                                Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                                    Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Jован Матеничарски  с.р 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   8 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година(четврт 

квартал)Бр.09-1034/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 12.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1076/2                                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                  Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

1. Советот на Општина Берового усвои Кварталниот  извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2019 година до 31.03.2019 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1034/1                                                                         Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарскис.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   9 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбатана секое задолжување на општините ијавните претпријатија основани од 

општинитеОбразец К3 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) Бр.09-1035/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/3                                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година 

(четврт квартал) 

 

1. Советот на Општина Берового усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за квартал од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година. 

2.  

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1035/1                                                                                          Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                                 Jован Матеничарски  с.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   10 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   11 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   12 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   13 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 

 

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2019 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2019 година Бр.09-

1036/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 

12.03.2020 година. 

 

 

  

Бр.08-1076/4                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски  с.р 

 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   14 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 

 

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2019 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2019 година, Бр.08-843/1 од 26.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1036/1                                                                                 Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски   с.р 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   15 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2019 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Завршна сметка наБуџетот на Општина 

Берово за 2019 годинаБр.09-1037/1што Советот на Општина Беровогодонесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

Бр.08-1076/5                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-та седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2019 година 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2019 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

3.  

Бр.09-1037/1                                                                       Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски  с.р 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   16 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   17 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   18 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   19 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   20 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   21 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   22 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   23 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   24 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   25 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   26 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   27 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   28 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   29 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   30 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   31 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   32 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   33 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   34 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   35 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   36 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   37 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   38 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   39 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   40 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   41 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   42 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   43 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   44 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   45 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   46 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   47 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   48 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   49 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   50 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   51 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   52 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   53 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   54 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   55 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   56 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   57 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   58 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   59 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   60 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   61 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   62 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   63 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   64 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   65 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   66 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   67 

 

 
 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   68 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2019 година 

(годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, 

наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и 

извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста 

на годишната сметка) 

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 

2019 година(годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и 

изворите на средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите 

програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани 

надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и 

веродостојноста на годишната сметка), Бр.09-1038/1што Советот на Општина 

Беровогодонесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1076/6                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год                                                                              .Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                  Звонко Пекевски  с.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   69 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2019 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на Општина Берово за 2019 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства 

и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, 

наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани 

надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува 

точноста и веродостојноста на годишната сметка). 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1038/1                                                                       Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски  с.р 

 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   70 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за прифаќање на Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, 

благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина 

Берово за 2019 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза прифаќање на Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема на општина Берово за 2019 година Бр.09-1039/1што Советот на 

Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-1076/7ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.Градоначалник 

Б е р о в о                                                  Звонко Пекевски  с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   71 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 

31-та седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за прифаќање на Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, 

благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина 

Берово за 2019 година 

 

1. Советот на Општина Берово го прифаќа Извештајот за извршен попис на 

парични средства на жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните 

објекти, улици, патишта и опрема на општина Берово за 2019 година. 

 

2. Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1039/1                                                                      Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                              Jован Матеничарскис.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   72 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член на Управниот одбор на  

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  

“Д-Р ИВАН ВЛАШКИ” Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Еза именување на член на Управниот одбор на Општинска 

јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-Р ИВАН ВЛАШКИ” 

БеровоБр.09-1040/1  што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се 

одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/8                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 183 став 1, 2, 5 и 6 од Законот за социјалната 

заштита („Сл.весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19 и 146/19) и член 19 

став 2 точка 28 и точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Допис бр.03-15 

од22.01.2020 година доставен од страна на Општинска јавна установа за социјална 

заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово, Советот на Општина Берово на 31-

та седница одржана на  12.03.2020 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член на Управниот одбор на  

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  

“Д-Р ИВАН ВЛАШКИ” Берово 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   73 

1. За член на Управниот одбор на Општинска јавна установа за социјална заштита 

на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово се именува: 

 

- Сашко Буровски; 

 

2. Именуваното лице од член 2 на ова Решение е потребно во разумен рок, а пред 

почетокот на првата наредна седница на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово на која ќе присуствува, до Архивата на Општина  Берово да 

достави доказ дека:   

 

- има завршено соодветно образование и тоа дипломиран социјален работник, 

правник, дипломиран по јавна администрација/јавен менаџмент, психолог, 

педагог, дефектолог/специјален едукатор и рехабилитатор, социолог, 

економист, андрагог, логопед, лекар, специјален педагог за превенција 

ресоцијализација, здравствен работник, воспитувач, стручњак по родова 

проблематика, семејнолог и 

 

- има најмалку две години работно искуство по дипломирањето 

 

 

3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“ и е составен дел на Решението Бр.09-2593/1 од 

15.11.2017, Решението Бр. 09-3014/1 од 22.08.2019 година,  Решението Бр.09-

3964/1 од 06.11.2019 година и Решението  Бр.09-4220/1 од 25.11.2019 година и 

влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-1040/1                                                                    Совет на Општина Берово 

12.03.2020  година                                                                    Претседател 

Б е р о в о                                                                               Jован Матеничарски  с.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   74 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на 

Одлука за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и директорот на општинската јавна установа за 

социјална заштита на стари лица 

 Д-р Иван Влашки Берово за 2020 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза давање на согласност наОдлука за утврдување на 

максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите надавателите на 

јавни услуги и директорот на општинската јавна установа за социјална заштита на 

стари лицаД-р Иван Влашки Берово за 2020 годинаБр.09-1041/1што Советот на 

Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-1076/9                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски  с.р 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   75 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на 

Општина Берово на 31-та седницата одржана на 12.03.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на 

Одлука за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и директорот на општинската јавна установа за 

социјална заштита на стари лица 

 Д-р Иван Влашки Берово за 2020 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Одлуката за утврдување на 

максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 

давателите на јавни услуги и директорот на општинската јавна установа за 

социјална заштита на стари лица Д-р Иван Влашки Берово за 2020 година, 

Бр.02-45/2 од 26.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1041/1                                                                     Совет на Општина Берово 

12.03.2020  година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Јован Матеничарски  с.р 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   76 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2019 година на ОЈУСЗСЛ 

“Д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на основен Буџет за 2019 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово 

Бр.09-1042/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 

12.03.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-1076/10                                                                          ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                Звонко Пекевски  с.р 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   77 

 

 

  

Врз основа на член 36 став1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07,30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2019 година на ОЈУСЗСЛ 

“Д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на основен Буџет за 2019 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, усвоен со Одлука на Управен 

одбор на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово Бр.02-45/5 од 26.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-1042/1                                                                           Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   78 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки активности 

за 2019 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на самофинансирачки активности за 2019 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” 

БеровоБр.09-1043/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се 

одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/11                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                  Звонко Пекевски  с.р 

  

Врз основа на член 36 став1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07,30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки активности 

за 2019 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   79 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на самофинансирачки 

активности за 2019 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки ” Берово, усвоен со 

Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” БеровоБр.02-45/6 од 

26.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1043/1                                                                           Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходиво 2019 година на ОЈУСЗСЛ 

,,Д-р Иван Влашки’’ Берово - сметка на Буџет на дотации 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување наФинансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2019 година на ОЈУСЗСЛ ,,Д-р Иван Влашки’’ Берово - сметка 

на Буџет на дотацииБр.09-1044/1што Советот на Општина Беровогодонесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/12                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски  с.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   80 

 

  

 

Врз основа на член 36 став1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07,30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОЈУСЗСЛ ,,Д-р Иван Влашки’’ Берово 

за 2019 година – сметка на Буџет на дотации 

 

1. Сe усвоjуваФинансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров 

Русински’’ за 2019 година – сметка наБуџет на дотации, Бр.02-45/4 од 

26.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1044/1                                                                          Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   81 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година 

-сметка за сопствени приходи 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај 

од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-сметка за сопствени приходи, 

Бр.09-1045/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година - 

сметка за сопствени приходи и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) 

присутни членови на Совет, со 9 (девет) гласа ЗА и 5 (пет) гласа ПРОТИВ донесен е З 

А К Л У Ч О К Бр.09-1045/1, за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-сметка за сопствени приходи. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата се присутни и во процесот на одлучување гласале 

советници кои се вработени во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/13                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   82 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година 

- сметка Еразмус 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- сметка 

Еразмус Бр.09-1046/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- сметка 

Еразмус и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) присутни членови на 

Совет, со 9 (девет) гласа ЗА и 5 (пет) гласа ПРОТИВ донесен е З А К Л У Ч О К Бр.09-

1046/1, за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо 

Русковски’’ 2019 година- сметка Еразмус. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата се присутни и во процесот на одлучување гласале 

советници кои се вработени во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/14                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   83 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка од фонд за иновации 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска 

сметка од фонд за иновации, Бр.09-1047/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка од фонд за иновации, и по спроведено гласање од вкупно 14 

(четиринаесет) присутни членови на Совет, со 9 (девет) гласа ЗА и 5 (пет) гласа 

ПРОТИВ донесен е З А К Л У Ч О К Бр.09-1047/1, за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска сметка 

од фонд за иновации. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата се присутни и во процесот на одлучување гласале 

советници кои се вработени во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/15                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   84 

 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка 7020105363785-17 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска 

сметка 7020105363785-17, Бр.09-1048/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка 7020105363785-17 и по спроведено гласање од вкупно 14 

(четиринаесет) присутни членови на Совет, со 9 (девет) гласа ЗА и 5 (пет) гласа 

ПРОТИВ донесен е З А К Л У Ч ОК Бр.09-1048/1, за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска сметка 

7020105363785-17. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата се присутни и во процесот на одлучување гласале 

советници кои се вработени во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/16                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   85 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-

наменска дотација 

 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на  Финансиски 

извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-наменска 

дотација, Бр.09-1049/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-

наменска дотација и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) присутни 

членови на Совет, со 9 (девет) гласа ЗА и 5 (пет) гласа ПРОТИВ донесен е З А К Л У Ч 

ОК Бр.09-1049/1, за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка на 

ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-наменска дотација. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата се присутни и во процесот на одлучување гласале 

советници кои се вработени во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

Бр.08-1076/17                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   86 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ 

 за 2019 година – сметка за самофинансирачки активности 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 година 

– сметка за самофинансирачки активности Бр.09-1050/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 

година – сметка за самофинансирачки активности и по спроведено гласање од вкупно 

14 (четиринаесет) присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА донесен е 

З А К Л У Ч ОК Бр.09-1050/1, за усвојување на Финансиски извештај од завршна 

сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 година – сметка за 

самофинансирачки активности. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/18                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   87 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’  

за 2019 година – сметка за наменска дотација 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 година 

– сметка за наменска дотација Бр.09-1051/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 

година – сметка за наменска дотација и по спроведено гласање од вкупно 14 

(четиринаесет) присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА донесен е З 

А К Л У Ч ОК Бр.09-1051/1, за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 година – сметка за наменска дотација. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/19                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   88 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата 

 ,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година – сметка за сопствени приходи 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

од Домот на Културата,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година – сметка за 

сопствени приходиБр.09-1052/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/20                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                             Звонко Пекевски  с.р 

 

  

Врз основа на член 36 став1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07,30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата 

 ,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година – сметка за сопствени приходи 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   89 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата 

,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година – сметка за сопствени приходи, 

Бр.05-26/3 од 18.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр. 09-1052/1                                                                          Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата  

,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година- наменска дотација 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

од Домот на Културата ,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година- наменска 

дотацијаБр.09-1053/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се 

одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/21                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020год.                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски  с.р 
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Врз основа на член 36 став1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07,30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата  

,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година- наменска дотација 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Домот на Културата 

,,Димитар Беровски’’ – Берово за 2019 година- наменска дотација, Бр.05-26/2 од 

18.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1053/1                                                                          Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с. 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   91 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на  

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово – сметка на сопствени приходи 

 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово – сметка на сопствени приходи Бр.09-1054/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово – сметка на сопствени приходи и по спроведено гласање од 

вкупно 14 (четиринаесет) присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА 

донесен е З А К Л У Ч ОК Бр.09-1054/1, за усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово – сметка на сопствени приходи. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

Бр.08-1076/22                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на сметка за 

наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово 

 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на сметка за 

наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово Бр.09-1055/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 

година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на сметка за 

наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово и по спроведено гласање 

од вкупно 14 (четиринаесет) присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА 

донесен е З А К Л У Ч ОК Бр.09-1055/1, за усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово – сметка наменска дотација. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

Бр.08-1076/23                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка  на донации- Програма- Предизвик за млади истражувачи  

 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово на сметка  на донации- Програма- Предизвик за млади 

истражувачи Бр.09-1056/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово на сметка  на донации- Програма- Предизвик за млади 

истражувачи и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) присутни членови 

на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА донесен е З А К Л У Ч ОК Бр.09-1056/1, за 

усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година 

на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка  на донации- Програма- Предизвик 

за млади истражувачи. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

Бр.08-1076/24                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   94 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016   

 

 

 

1. Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К  за усвојување на  Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016   Бр.09-1057/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 

година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан 

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016 и по спроведено 

гласање од вкупно 14 (четиринаесет) присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) 

гласа ЗА донесен е З А К Л У Ч ОК Бр.09-1057/1, за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба во која е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласал 

советник кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

 

Бр.08-1076/25                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   95 

Врз основа н ачлен 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весникна РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 одСтатутот на ОпштинаБерово („Сл.гласник на 

ОпштинаБерово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Зазапирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на  

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3   

 

 

1.Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 Бр.09-1058/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржана12.03.2020 

година. 

 

2,Ова Решение влегува во сила со денот на неговот одонесување, а ќе се објавиво 

„Службен гласник наОпштинаБерово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан З А К Л У 

Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 

2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка на донации- Еразмус 

2019-1-TRO1-KA229-077232_3  и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) 

присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА донесен е З А К Л У Ч ОК 

Бр.09-1058/1, за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка на 

донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба вокоја е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласалсоветник 

кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова решение. 

 

 

 

Бр.08-1076/26                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   96 

Врз основа н ачлен 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весникна РМ“ 

бр.5/02) и член 63 став 1 од Статутот на ОпштинаБерово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Зазапирање на објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на  

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2   

 

 

1.Се запира објавувањето на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2, Бр.09-1059/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржана12.03.2020 

година. 

 

2,Ова Решение влегува во сила со денот на неговот одонесување, а ќе се објавиво 

„Службен гласник наОпштинаБерово“. 

 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 31-та седница на Совет на Општина Берово одржана на ден 12.03.2020 година, од 

страна на Советот на Општина Берово како точка на дневен ред е разгледан З А К Л У 

Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 

2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка на донации- Еразмус 

2019-1-TRO1-KA229-076762_2, и по спроведено гласање од вкупно 14 (четиринаесет) 

присутни членови на Совет, со 14 (четиринаесет) гласа ЗА донесен е З А К Л У Ч ОК 

Бр.09-1059/1, за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка на 

донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2. 

 

Согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) “Членот на советот вработен во јавните служби кои ги основала општината, не 

може да учествува во процесот на одлучувањето за прашања што се однесуваат на 

јавната служба вокоја е вработен.”  

 

Од причина што на Седницата е присутен и во процесот на одлучување гласалсоветник 

кој се вработен во училиштето, се одлучи како во диспозитивот на ова решение. 

 

 

Бр.08-1076/27                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   97 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на  

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 година 

– сметка за сопствени приходи 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна 

сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 година – сметка за сопствени приходи 

Бр. 09-1060/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/28                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски  с.р 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.20120 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 година 

– сметка за сопствени приходи 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   98 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- 

Берово за 2019 година – сметка за сопствени приходи, Бр.05-62/1 од 25.02.2020 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр. 09-1060/1                                                                          Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово 

 за 2019 година- сметка за блок дотација 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна 

сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 година- сметка за блок дотација 

 Бр. 09-1061/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1076/29                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски  с.р 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   99 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово 

 за 2019 година- сметка за блок дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- 

Берово за 2019 година- сметка за блок дотација, Бр.05-63/1 од 25.02.2020 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1061/1                                                                           Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 

година- донаторска сметка Инклузија на деца РОМИ во предучилишна возраст 

 



12.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.29   100 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна 

сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 година- донаторска сметка Инклузија на 

деца РОМИ во предучилишна возраст  Бр. 09-1062/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 12.03.2020 година. 

 

Бр.08-1076/30                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски  с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот 

на Општина Берово на 31-тата седница одржана на 12.03.2020 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- Берово за 2019 

година- донаторска сметка Инклузија на деца РОМИ во предучилишна возраст 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ,,23Август’’- 

Берово за 2019 година- донаторска сметка Инклузија на деца РОМИ во 

предучилишна возраст, Бр.05-64/1 од 25.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1062/1                                                                           Совет на Општина Берово 

12.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 




